
 

Wisi Opt. Twin-Außenkabel 150m 2 Fasern FC/PC konf. OL 95 2150

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET1910572
EAN 4010056744168
Hersteller Wisi
Hersteller-ArtNr 74416
Hersteller-Typ OL 95 2150
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Kabel

Technische Informationen
Anzahl der Fasern
Ader-Art
Faser-Anzahl je Ader
Faserart
Faserkategorie
Zugentlastung
Bewehrung
Mit Nagetierschutz
Mantel-Material
Mantel-Farbe
Kabel längswasserdicht
Kabel querwasserdicht
Kabel metallfrei
Halogenfrei nach EN 60754-1/2
Flammwidrig
Funktionserhalt
Raucharm nach EN 61034-2
Ölbeständig nach EN 60811-404
Chemisch beständig
Außendurchmesser ca. 5.5mm
Anwendung
Einblasbar

Wisi Opt.

Twin-Außenkabel 150m 2 Fasern FC/PC konf.

OL 95 2150 Anzahl der Fasern 2, Ader-Art sonstige, Faser-Anzahl je Ader 2,
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Faserart Singlemode 9/125, Faserkategorie OS2, Zugentlastung, Mit
Nagetierschutz, Mantel-Material PE, Mantel-Farbe schwarz, Kabel
längswasserdicht, Halogenfrei nach EN 60754-1/2, Flammwidrig nach EN
60332-1-2, Funktionserhalt nein, Raucharm nach EN 61034-2, Chemisch
beständig, Außendurchmesser ca.

5,5mm, Anwendung innen/außen, Einblasbar,  Konfektioniertes
Monomode-Glasfaserkabel für den Außenbereich, 2 Fasern, PE-Ummantelung,
FC/PC Anschlüsse an beiden Seiten, Länge 150 m.

Wisi Opt. Twin-Außenkabel 150m 2 Fasern FC/PC konf. OL 95 2150 online

kaufen
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